PORTARIA Nº 962, DE 23 DE JULHO DE 2024

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais e considerando o que consta no processo SIGAJUS nº 04101.042994/2024-09,

RESOLVE:

Art. 1º Lotar a servidora Cleide Roberta Marinho, Analista Judiciário, matrícula nº 197.673-7, para exercer
suas funções perante o Gabinete do Desembargador Ricardo Procópio, enquanto estiver no exercício de
cargo ou função comissionada na referida unidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos ao dia 29 de maio de
2024.

Publique-se. Cumpra-se.

Desembargador AMÍLCAR MAIA
Presidente

Tribunal de Justiça do RN DJe - Diário de Justiça Eletrônico PRESIDÊNCIA (PRESI)

Edição disponibilizada em 24/07/2024 000046152 Ano 2024 Edição 399